ご家族様各位

施設開所時間変更についてのお知らせ

 皆様におかれましては、日頃より当施設の運営、業務に対しご理解、ご協力をいただき、

厚く御礼申し上げます。

 さて、この度 2021 年 4 月に行われる介護報酬改定にあわせソフィア横浜では職員の勤務

態勢見直しを予定しております。つきましてはこれに伴い下記の通り施設開所時間の変更

と面会時間変更をさせていただくこととなりました。面会についてはコロナウイルス感染

拡大防止のため現在実施できておりませんが、下記時間での対応とさせていただきます。

○施設開所時間

・現 行   8：30～18：00

・変更後   8：30～17：00

○面会時間（現在は中止中）

・現 行   9：00～18：00

・変更後   9：00～17：00

○変更日時

 2021 年 2 月 22 日（月）より

 ご家族の皆様には、この度の変更に伴いご迷惑、ご不便をおかけしますが、何卒よろしく

お願いいたします。

2021 年 2 月 9 日

介護老人保健施設 ソフィア横浜